

تلگرام طلایی با هم مسدود شد

مفتا: سازندگان نرم افزار تلگرام طلایی هفته گذشته نسخه جدید آن را معرفی و به صورت رسمی اعلام کردند که اشکالات گوگل را برطرف کرده اند. اما به نظر می رسد با هم شرایط به حالت سابق بازگشته است و گوگل تغییرات اعمال شده توسط تلگرام طلایی را قبول ندارد و آن را یک نرم افزار تقلبی معرفی کرده که اجازه نصبش را هم نمی دهد.

حذف ۱۶۶ هزار حساب کاربری تروریستی در توئیتر

رویتوز: توئیتر در نیمه دوم ۲۰۱۸ میلادی بیش از ۱۶۶ هزار حساب کاربری مروج تروریسم را حذف کرده است. این شرکت برای این منظور از ابزارهایی با دقت ۹۱ درصدی استفاده کرده است.

فرار از زندان با به روزرسانی ویندوز

تکاسپات: تازه ترین به روزرسانی ویندوز باعث شده کنترل صدها مجرم و مظنون در هلند که توسط مچ بندهای بسته شده به پا کنترل می شدند، ناممکن شود؛ زیرا بعد از این به روزرسانی، تصویر آن ها از صفحه رادار سیستم های نظارت محووار تباط این دستگاه ها با سامانه پلیس مختل شده است.

تبدیل متن های دیجیتال به بریل

دیلی میل: ۳ مهندس انگلیسی، دستگاهی کوچک به اندازه ماوس رایانه ابداع کرده اند که محتوای دیجیتال را به خط بریل تبدیل می کند تا افراد نابینا بتوانند به سرعت متون دیجیتال را بخوانند. این دستگاه پایان امسال برای فروش عرضه می شود.

شناسایی ۳۰۰ نمونه بدافزار اندرویدی

مرکز مدیریت امداد و هماهنگی عملیات رخداد های رایانه ای از کشف ۳۰۰ نمونه از یک نرم افزار مخرب با نام RTR در فروشگاه های اندرویدی خبر داد که با دانلود خود کار روی دستگاه کاربر، قربانی می گیرد. بدافزار های RTR دسته ای از بدافزار ها هستند که توسط توسعه دهنده متخلفی با نام مستعار RTR منتشر شده اند.

نفوذ چین به زیرخانه امنیت سایبری آمریکا

سایبرپان: به نظری می رسد مأموران اطلاعاتی چین، ابزار های هک از آنسایب امنیت ملی ایالات متحده را به دست آورده اند. این افراد در سال ۲۰۱۶ برای حمله به متحدان آمریکا شرکت های خصوصی در اروپا و آسیا از ابزار های یاد شده استفاده کردند. شواهد حاکی از آن است که واشینگتن، کنترل بخش های کلیدی زیرخانه امنیت سایبری خود را از دست داده است.

حافظه فلش غیر قابل هک

زد دی نت: یک شرکت تجاری از تولید حافظه فلشی خبر داده که نمی توان آن را هک کرد و باز کردن آن تنها توسط مالک این حافظه ممکن است. قیمت این حافظه فلش که توسط شرکت «ای دیسک» تولید شده ۹۹ دلار است و به منظور شناسایی مالک واقعی آن از فناوری اسکن عنبیه چشم استفاده شده است.

سوء استفاده روس ها از شبکه های اجتماعی

نیویورک تایمز: در فاصله چند هفته مانده به برگزاری انتخابات پارلمان اروپا، گروه های منتسب به روسیه، انتشار اخبار جعلی و مغرضانه را در سایت ها و شبکه های اجتماعی کلید زدند. باز رسانه اتحادیه اروپا در همین زمینه مدعی شده اند که پوشش جدید روس ها شایعات زیادی به عملکرد آن ها در سناریوهای قبلی و به ویژه انتخابات ریاست جمهوری ۲۰۱۶ آمریکا دارد.

هشدار به واتس اپی ها



اگر شما هم از آن دسته افرادی هستید که بعد از فیلتر شدن تلگرام، برای ارتباط با دوستانتان به استفاده از پیام رسان واتس اپ رو آورده اید، خبر بدی برایتان داریم. هکرها با استفاده از شکافی در این پیام رسان، نرم افزار جاسوسی متعلق به رژیم صهیونیستی را روی موبایل کاربران نصب کرده اند که این نرم افزار با یک تماس واتس اپی روی موبایل نصب می شود. به گزارش فاینشال تایمز مدیران واتس اپ اعلام کرده اند در هفته های گذشته متوجه شده اند هکرها می توانند با نصب یک نرم افزار نظارتی روی آیفون و دستگاه های اندروید، از کاربران این برنامه جاسوسی کنند. شرکت «NSO» متعلق به رژیم صهیونیستی، این نرم افزار جاسوسی را توسعه داده است. یکی از دلایل تجهیزات

آخرین قیمت برخی از مدل های گوشی های هواوی	قیمت	مدل گوشی
	۱۲/۰۰۰/۰۰۰	Mate20Pro-128GB
	۸/۶۵۰/۰۰۰	Mate20-128GB
	۸/۷۲۰/۰۰۰	P20Pro-128GB
	۸/۲۹۰/۰۰۰	P20-128GB
	۷/۴۹۹/۰۰۰	Mate10Pro-128GB
	۵/۴۹۹/۰۰۰	Mate10-64GB
	۳/۳۹۹/۰۰۰	Nova3e-64GB
	۲/۶۴۹/۰۰۰	Y92019-32GB
	۲/۳۳۰/۰۰۰	Y7Prime2019-32GB

قیمت محصولات با گارانتی و به تومان است.

مراقب گوشی های رجیستر شده جعلی باشید

وقایی نیا | چند روز پیش سامانه همتا در اطلاعیه ای خبر از مجازات حبس برای متخلفانی داد که با جعل IMEI گوشی های موبایل، اقدام به دور زدن سامانه رجیستری و ثبت گوشی های قاچاق در این سامانه می کنند. حالا سوالی که پیش می آید این است که آیا این شرایط افرادی که اقدام به خرید گوشی می کنند چطور می تواند اطمینان داشته باشد که گوشی قاچاق نیست و فروشنده آن را با IMEI جعلی رجیستر نکرده است؟

حمید رضا دهقانی نیا، سخن گوی طرح رجیستری، در این باره گفت: «با اجرای طرح رجیستری، زیرساخت ها و الگوریتم های کشف تخلف سامانه همتا، برای پایش شبکه اپراتوری مستقر شد و هر قدر جلوتر رقتیم، غنی تر و از نظر فنی کارآمدتر شد. به همین دلیل است که تمام دستگاه های سیم کارت خور که دارای شناسه IMEI جعل شده باشند، به صورت کاملا سیستماتیک، بدون دخالت انسان، حداکثر پس از ۳ روز تشخیص داده می شوند و مسدود خواهند شد تا امکان دریافت خدمات اپراتوری از آن ها

سلب شود.» این وسط تکلیف خریداران چیست؟ آن ها چگونه می توانند مطمئن شوند که گوشی ای که خریده اند، با کد واقعی رجیستر شده است؟ به گزارش روابط عمومی ستاد مرکزی مبارزه با قاچاق کالا و ارز، دهقانی در پاسخ به این موضوع گفت: افراد سودجو در این فرایند، یک کد IMEI معتبر را در دستگاه های متعدد کپی می کنند، نکته بسیار مهم اینجاست که فقط همان دستگاهی که از طریق کشف فعال سازی یکبار مصرف برای خریدار دستگاه اصلی و قانونی فعال شده بدون مشکل از خدمات اپراتوری برخوردار باشد امکان دریافت خدمات اپراتوری را

دارد و سایر دستگاه هایی که با این شناسه به شکل جعلی فعال شده باشند از دریافت خدمات اپراتور محروم می شوند. از کسانی که می خواهند موبایل نو یا دست دوم خریداری کنند، می خواهیم قبل از خرید گوشی موبایل یا سایر دستگاه های سیم کارت خور از طریق یکی از راه های سامانه همتا، اصالت دستگاه خود را بسنجند. این کار را در حضور فروشنده دستگاه انجام دهند و برای خودشان کد فعال سازی در خواست کنند تا بتوانند بدون مشکل از خدمات اپراتوری برخوردار شوند.

۱۰ فرمان لپ تاپی

توصیه هایی درباره محافظت از باتری لپ تاپ و افزایش طول عمر آن

گروه شهر هوشمند | کافی است سری به بازارهای کامپیوتر یا وبسایت های فروش کالای دیجیتال بزنید تا از جهش قیمت ها سرتان سسوت بکشند. شما برای خرید یک لپ تاپ دانشجویی که حداقل بتواند فتوشاپ را بی درسر باز کند و به اغما نرود، باید حداقل ۵ میلیون تومان بپردازید که برای

گروه شهر هوشمند | کافی است سری به بازارهای کامپیوتر یا وبسایت های فروش کالای دیجیتال بزنید تا از جهش قیمت ها سرتان سسوت بکشند. شما برای خرید یک لپ تاپ دانشجویی که حداقل بتواند فتوشاپ را بی درسر باز کند و به اغما نرود، باید حداقل ۵ میلیون تومان بپردازید که برای

دما را پایین نگه دارید

هرگز اجازه ندهید دمای لپ تاپ خیلی بالا یا خیلی پایین برود. بسیاری از افراد عادت دارند روی تخت خواب لپ تاپ استفاده کنند و دستگاه خود را روی آن بگذارند. شاید خودتان متوجه نشوید اما این کار باعث می شود دمای لپ تاپ به شدت بالا رود. بهتر است دستگاه خود را روی یک سطح تخت و سفت و به گونه ای بگذارید که هوا زیر لپ تاپ جریان داشته باشد یا از کول پد استفاده کنید. این کار باعث می شود باتری دستگاه دمای مناسبی داشته باشد و زمان بیشتری شارژ ماند.

تنظیمات مانیتور

چند تغییر جزئی در تنظیمات صفحه نمایش لپ تاپ می تواند کمک کند لپ تاپ مدت بیشتری شارژ بماند. روشنایی (Brightness) صفحه را تا حدی کم کنید که بتوانید بدون فشار آوردن به چشم هایتان، محتوای صفحه را ببینید. همچنین سعی کنید از یک تصویر تیره یا مشکی ساده به عنوان پس زمینه استفاده کنید. تصاویر رنگارنگ و روشن، شارژ دستگاه را بیهوده مصرف می کنند. یک تغییر دیگر هم که می تواند ایجاد کنید، این است که صفحه نمایش لپ تاپ خود را طوری تنظیم کنید که بعد از مدت مشخصی، صفحه به طور خودکار خاموش شود. زمان ایده آل برای این منظور ۶ ثانیه است.

دائماً شارژ نباشد

اگر لپ تاپ شما دائماً و حتی زمانی که از آن استفاده نمی کنید به شارژ وصل باشد، این مسئله به باتری لپ تاپ صدمه می زند. باتری لپ تاپ نباید همیشه کاملاً پر یا کاملاً خالی باشد. بنابراین لپ تاپ خود را دائماً به شارژ وصل نکنید. بهترین حالت این است که شارژ لپ تاپ را بین ۵۰ تا ۸۰ درصد نگه دارید. کارشناسان توصیه می کنند صبح ها یک بار لپ تاپ خود را کاملاً شارژ کنید و بقیه روز بدون شارژ از آن استفاده کنید.

خاموشی در پایان روز

در پایان هر روز حتماً لپ تاپ خود را به طور کامل خاموش کنید. این بهترین روش برای طولانی کردن عمر باتری لپ تاپ است. با خاموش کردن دستگاه، همه برنامه ها و دیگر اطلاعات اضافی که در طول روز انباشته شده بودند، از حافظه موقت دستگاه پاک می شوند. در نتیجه روز بعد، لپ تاپ با عملکرد بهتری شروع به کار خواهد کرد و این مسئله کمک می کند باتری دستگاه به مدت طولانی شارژ ماند.

سیستم عامل به روز

همیشه بیکر نسخه های جدید سیستم عامل لپ تاپ خود باشید و به پیغام های دستگاه برای نصب به روزرسانی های جدیدش بی اعتنا نباشید. تولید کنندگان برای رفع نقص های سیستم عامل خود، به روزرسانی های جدیدی برای آپ هاست منتشر می کنند. این نقص ها باعث می شوند باتری لپ تاپ زودتر خالی شود.

بستن برنامه های سنگین

اگر برنامه های استفاده نمی کنید، حتماً به طور کامل از آن خارج شوید. اگر برنامه باز و فعال بماند، باتری لپ تاپ را مصرف خواهد کرد. علاوه بر این، باید کار با برنامه های سنگینی مثل بازی ها و نرم افزارهای ویرایشی را محدود کنید. چون این برنامه ها شارژ زیادی مصرف و باتری دستگاه را زودتر خالی می کنند.

گزارش

سناریوی قطع اینترنت روی میز دولت

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات، راهکارهای مقابله با تهدیدات سایبری آمریکا را به مجلس ارائه کرد

اقدامات آمریکا مانند حذف نرم افزار های ایرانی در گوشی های آیفون بیان شد. پیش از این امامیر ناظمی، رئیس سازمان فناوری اطلاعات، آبان ماه سال گذشته گفته بود که هیچ یک از سناریوهای احتمالی تحریم منجر به قطع اینترنت نمی شود.

او «ایجاد محدودیت برای میزبانی مالکان سایت های ایرانی روی دیتاسنتر های خارجی» و «قطع دسترسی کاربران ایرانی به خدمات سایت ها و نرم افزار های مختلف از یک عرضه کننده خارجی» را از سناریوهای احتمالی تحریم بر شمرده بود.

حالا باید منتظر اطلاع رسانی های وزارت ارتباطات درباره راهکارهای مواجهه با تحریم های سایبری آمریکا بود؛ البته باید این موضوع نیز بررسی شود. در صورتی که سناریو قطع اینترنت اجرائی شود، آیا شبکه داخلی (شبکه ملی اطلاعات) برای جایگزینی اینترنت جهانی از کیفیت مناسب و البته امنیت و حفظ حریم خصوصی برخوردار هست یا خیر؟



بخشی از جلسه کمیسیون صنایع و معادن به بررسی تهدیدات و ترور یسم سایبری دولت آمریکا در برابر جمهوری اسلامی ایران در مواجهه با کسب و کار های ایرانی اختصاص پیدا کرد و تمهیدات و ابتکار عمل هایی برای مقابله با

راهکار های لازم را به دستگاه های قانونی اعلام کرده ایم که به زودی اطلاع رسانی می شود. او همچنین با بیان اینکه با یک جایزه گرایی های اخیر دولت آمریکا فشار هایی بر کسب و کار های ایرانی فضای مجازی تحمیل شده است، گفت: «

ابوالفضل کریمیان، مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری:

طرح سیمپ به زودی در منطقه ۹ مشهد جمع آوری پسماند خشک خود را مطرح کنند.

